ООО «____________________________»

г. ____________________
_____________________ года

Приказ №____________

 о разработке должностной инструкции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кадровому отделу ООО «_______________» создать общую схему инструкций в срок до ___________________ года. Ответственным назначаю _________________________.
2. Начальникам отдела обязать компетентных работников создать по подготовленной схеме инструкции на каждого специалиста своего отдела. Срок – до ____________ года. Ответственными назначаю ___________________________________________________.
3. Юридическому отделу ООО «_________________» обеспечить соответствие созданных инструкций законам.
4. После согласования инструкций передать их на утверждение в секретариат. Сроки – до _______________ года. Ответственный сотрудник – ______________________________.

Генеральный директор         (подпись)    ФИО